Similiter scilicet Crateti loquitur Paulus: Crates enim aurum ipse suum in mare proijciens, dixit: *Ego vos mergam, ne ipse mergar à vobis.* Lactant. l. 3. instit. cap. 22.

Idem ingentibus relictis facultatibus, tamquàm a ministris vitiorum, adeoque supra corpus elatus, in a. r. a. claro & exaudibili praconio, velut in Olympia, per vocem illam admirabilem & vniuersis decantatam proclamauit: *Cratem Thebanum Crates in libertatem adserit: quum sciret seruitutem esse, si quis facultatibus obnoxius sit.* Greg. Nazianz. tom. 3. tract. de animi summissione, Castitate, ac Temperantiâ.

D. Hieronymi sensu. *Omnis diues aut iniquus, atque*

iniqui heres. Hinc Christus Mammona iniquitatis diuitias vocat. Luc. 16.

* 3. *Quod Christus ipse perpetuam paupertatem voluntariam sit delectatus, cum esset Dominus omnium. Paupere enim matre natus est, non egenam quidem illam & sordide mendicantem, sed non valde locupletem, quae lanam ac telam victum ipsam quaereret, coniugem haberet fabrum; cum posset ipse nasci ex Regina aliqua vel Augusta, ut Iuliam Augusti filiam &c.*

Natus in alieno, etiam in vili stabulo, cum posset in ipso Capitolio.

2. *ad Corinthios 8. Scitis enim gratiam Domini nostri Iesu Christi, quoniam propter vos egenus factus est, cum esset dives, ut illius inopia vos diuites essetis.*

Vulpes foveas habent, & volucres caeli nidos: filius autem hominis non habet, ubi caput reclinet.

Psal. Et enim passer inuenit sibi domum; & turtur nidum, ubi reponat pullos suos.

Ne dolium quidem Diogenis Christo proprium fuit.

Vir factus, in socios adsciuit homines, si non egentissimos, certe non locupletes, ut vitam magno labore sustinentes.

Et quidem electione illi haec omnia.

Quam contrarie illa omnia genio nostro? Deus bone?

Anima quidem nostra cuiusque, creando infunditur, & infundendo creatur a Deo (ut scholae loquuntur: sed si, Platonico sensu, idearum, animarumque iam pridem copiose creatarum, in corpora humana tandem aliquando, quasi in colonias, mittendarum, thesaurus quidam esset, & quasi promptuarium, & cuique animae, ante eius emissionem

uem in corpus suum daretur optio; e quibus ex parentibus, Regibus, an opilionibus; diuitibus, an pauperibus; aut quo loco, Romane an Seriphi; Montibus, an Cumis, in stabulone, an in Capitolio Romano, aut Lupara Parisiensi nasci vellet: quotus quisque nostrum non eligeret potius Cræso, quam Iro patre nasci, & in Capitolio, quam in catabulo? Ita scilicet omnes odimus paupertatem, & illam generis patriæque humilitatem.

Cur Hecalen nullus, nulla est qua nouerit Irum?